

99¢ SALE!

SAVE .60

CHAMPAGNE, WHITE OR YELLOW
Viva Towels
PKG OF 2 ROLLS

.99

OUR REGULAR PRICE 1.59

Ruffles
FRESH PACK
REGULAR **CHIPS**

SAVE .50

FRITO LAY, ASST VAR.
Potato Chips
200 g PKG

.99

OUR REGULAR PRICE 1.49

Die
SAVE 5.00

MOUNTAIN DEW, REGULAR OR DIET
Pepsi-Cola Case of 24
10 FL OZ TINS

4.99

6 pack of 300 mL
btl's - 2 09-Plus
btl deposit
**LIMIT 3 CASES
PER FAMILY PURCHASE**

OUR REGULAR PRICE 9.99

Silverwood
SAVE 2.00

SUPER BUY!

2% Milk
3 qt bag

1.68

You'll do better at *The Butcher Shop* with Supermarket Prices

**SAVE 2.20/kg
1.00 lb**

BLADE, CHUCK SHORT RIB OR SHOULDER
Boneless Beef Roasts
OUR REGULAR PRICE 6.37/kg - 2.89 lb

Cut from Canada's finest Grade "A" Beef

4¹⁷ / 1⁸⁹
/kg / lb

SAVE .88/kg - .40 lb

PREVIOUSLY FROZEN
Whole Turkey Legs

2¹⁸ / .99
/kg / lb

OUR REGULAR PRICE 3.06/kg - 1.39 lb

SAVE 1.10/kg - .50 lb

CONTAINS 15 PIECES
Fresh Box 'O Chicken

3 Leg Quarters with backs attached
3 Breast Quarters with backs & wings attached
3 Wings
3 Necks & Backs
3 Giblet Packages

1⁹⁶ / .89
/kg / lb

OUR REGULAR PRICE 3.06/kg - 1.39 lb

SAVE 2.20/kg 1.00 lb

SEMI-BONELESS BLADE OR CHUCK SHORT RIB
Beef Roasts

3⁷³ / 1⁶⁹
/kg / lb

OUR REGULAR PRICE 5.93/kg - 2.69 lb

WHOLE, PREVIOUSLY FROZEN
Turkey Breasts **4³⁹ / 1⁹⁹**
/kg / lb

(BONELESS 5.27/kg - 2.39 lb)
Cross Rib Roast **4⁸³ / 2¹⁹**
/kg / lb

STRIP OR CUBED
Stewing Beef **5⁰⁵ / 2²⁹**
/kg / lb

A&P, REGULAR OR THICK SLICED
Side Bacon **2²⁹**
500 g vac pac

PREVIOUSLY FROZEN, SLICED, SKINLESS & DEVEINED
Beef Liver **1⁹⁶ / .89**
/kg / lb

CUT UP, FROZEN, TRAY PACK
Stewing Hens **1⁵² / .69**
/kg / lb

FRESH, QUARTERS, WITH BACKS ATTACHED
Chicken Legs **2⁶² / 1¹⁹**
/kg / lb

NEW ZEALAND, FROZEN, SHOULDER
Lamb Chops **4³⁹ / 1⁹⁹**
/kg / lb

MAPLE LEAF, REG. ALL BEEF OR B.B.Q.
Wieners **1⁷⁹**
1 lb vac pac

MAPLE LEAF, GOLDEN FRY OR SKINLESS
Sausages **2²⁹**
500 g pkg

MAPLE LEAF, REGULAR, GARLIC CR THICK
Sliced Bologna **1⁸⁹**
500 g vac pac

MAPLE LEAF 16 VAR INCL MAC & CHEESE & DUTCH LOAF
Cooked Meats **.99**
175 g vac pac

FRESH, QUARTERS, WITH BACKS & WINGS ATTACHED
Chicken Breasts **2⁸⁴ / 1²⁹**
/kg / lb

MAPLE LEAF, 9 VAR INCL PEPPERONI & SALAMI SAUSAGE
Deli Chubs **1⁸⁹**
250 g size

MAPLE LEAF, 8 VAR INCL POLISH & KOLBASSA
Sausage Sticks **1⁸⁹**
250 g size

MAPLE LEAF, SLICED
Cooked Ham **1⁵⁹**
175 g vac pac

MAPLE LEAF, SLICED, REG. THICK OR HINT OF MAPLE
Side Bacon **2⁸⁹**
500 g vac pac

SHOPS-Y - COLE SLAW OR
Potato Salad **1⁴⁹**
500 g tub

SUPER BUY!

Truckload of Wieners Sale!

Canada Packers Wieners **5⁹⁹**
5 lb box

SERVING: Thurs. - Fri. 10:30 - 7:30 p.m.
Sat. 10:30 - 6:30 p.m.

Hot Dog and Beverage **ONLY .49**

CAMPBELL'S, VEGETABLE
V-8 Juice **3¹⁹ / 1⁹⁹**
19 fl oz tin

BRAVO, CHICK PEAS OR RED
Kidney Beans **3¹⁹ / 1⁹⁹**
19 fl oz tin

CATELLI
Lasagna **.99**
500 g pkg

SPAGHETTI, READY CUT MACARONI, SPAGHETTINI
Lancia Pastas **.99**
1 kg PKG

SWISS SPUN, ASST FLAVOURS
Delisle Yogurt **.99**
500 g tub

OUR REGULAR PRICE 1.49 **SAVE .50**

CRISCO, ALL VEGETABLE
Shortening **.99**
1 lb pkg

MARTINS, PURE
Apple Juice **.99**
48 fl oz tin

NEW A&P, B.B.Q.
Coating Mix **.99**
3 1/4 oz pkg of 2 envs

A&P ASSORTED FLAVOURS
Jelly Powders **.99**
3 3/4 oz pkg

LIQUID LAUNDRY
Wisk Detergent **1⁹⁹**
1 litre pldt btl

OUR REGULAR PRICE 2.99 **SAVE 1.00**

Jelly Jars **3⁵⁹**
carton of 12

MEDIUM SIZE
Mason Jars **4⁴⁹**
carton of 12

SMALL SIZE
Mason Jars **3⁹⁹**
carton of 12

SAVE .70

WHITE
Heinz Vinegar

1.89
4 litre btl

OUR REGULAR PRICE 2.59

9 a.m. - 9:30 p.m. Fri & Sat. 8 a.m. - 9:30 p.m.

A&P HUGEL AVENUE

MIDLAND